[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТАРУССКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
20.01.2024 г.                                    г.Таруса                                       № 189/64/02
Об организации работы территориальной и участковых избирательных комиссий Тарусского района по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктами 2.1, 2.2 и 2.3 Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2022 года № 87/728-8, территориальная избирательная комиссия Тарусского района РЕШИЛА:
1. Организовать работу пунктов приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации:
- в территориальной избирательной комиссии Тарусского района в период с 29 января по 11 марта 2024 года,

- в участковых избирательных комиссиях Тарусского района - с 06 по 11 марта 2024 года,

по следующему графику:

в рабочие дни – с 16 час. 00 мин. до 20 час. 00 мин.;

в выходные дни (суббота, воскресенье) – с 10 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин.;

в праздничные дни (23.02.2024 г., 08.03.2024 г.) – с 10 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Октябрь» и разместить на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Тарусского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тарусского района С.В. Московкину
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                                   Г.А. Озорнина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                              С.В. Московкина
1